（様式２）

連 絡 先 の 届 出 書

河川法第２４条、第２６条、第２７条又は第５５条に基づく許可に係る連絡

先につき、下記のとおり届け出ます。

    県民局長 殿

令和  年  月  日

許可を受けた者 住所

氏名

記

1 担当部署

2 担当者名

3
電話番号

※緊急時に連絡がつくもの

※休日夜間の連絡先が異なる場合は、以下にご記載ください。

備考：この届出書は、河川法第２４条、第２６条、第２７条又は第５５条に基づく許可申請にあたっての連

絡先や、天災等の緊急時において河川管理者（岡山県）から確実に連絡を行うための連絡先とし

て利用することを目的としています。

■休日夜間の連絡先